
AKB Lyngby

Afdeling Geels Plads

Budget for 2023
Godkendt på afdelingsmødet den 6. september 2022

Huslejeregulering kr. 49.000

Svarende til 2,2%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 

1.514, svarende til 
65%

Ejendomsskat, 
forsikring, 

administration samt 
pligtmæssige bidrag 

mv., tkr. 200, 
svarende til 8%

Henlæggelser incl. 
vedligeholdelses-
kontoen, tkr. 273, 
svarende til 12%

12%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
280, svarende til 12%

El på fællesarealer, 
tkr. 45, svarende til 

2%



Afdeling 13.4 Geels Plads

Beregning af lejeregulering

pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag :

Ældreboliger 2.192.000

Øvrige indtægter :

Beboernes indbet. B-Ordning 42.000

Tilskud 0

Renter 0

Overført fra opsamlet resultat 29.000 71.000

Indtæger i alt 2.263.000

Udgifter i alt 2.312.000

Lejeregulering pr. 1. januar 2022       tkr. 49.000  Svarende til 2,20%

Fordeling af lejeregulering

Kategori

Nuværende 

leje

Leje-

regulering

Fremtidig 

leje

Regulering i 

%

1.672,0 Ældreboliger 2.192.544 48.236 2.240.780 2,20%

1.672,0 2.192.544 48.236 2.240.780

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

nuværende pr. m² fremtidig

1.672,0 Ældreboliger 1.311 29 1.340
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AKB Lyngby

Afdeling 13.4 Geels Plads

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 1.479 1.486 1.499 1.514 28

I alt 1.479 1.486 1.499 1.514 28

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 93 93 93 93 0

109.0 2 Renovation 68 77 80 83 6

110.0 Forsikringer 8 12 12 15 3

111.1 3 El til fællesarealer 42 44 44 45 1

111.3 Forbrugsregnskaber 14 17 15 15 -2

112.1 4 Administrationsbidrag 73 79 79 79 0

112.2 Bidrag disp.fonden (a 578/583/588 ansl) 10 10 10 10 0

112.2 Bidrag arbejdskapital (a 163/165/168ansl) 3 3 3 3 0

I alt 311 335 336 343 8

Variable udgifter

114.0 5 Renholdelse 102 132 127 107 -25

115.0 6 Almindelig vedligeholdelse 33 50 46 50 0

116.0 8 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 100 278 208 283 5

Dækket af tidligere henlæggelser -100 -278 -208 -283 -5

117.0 7 Istandsættelse v. fraflytning (fælles) 30 25 25 25 0

Dækket af henlæggelser -30 -25 -25 -25 0

Istandsættelse v. fraflytning (B) 30 60 60 60 0

Dækket af henlæggelser -30 -60 -60 -60 0

118.0 9 Særlige aktiviteter 10 14 17 17 3

119.0 10 Diverse udgifter 3 7 3 8 1

I alt 148 203 193 182 -21

Henlæggelser

120.0 8 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 192 202 202 231 29

121.0 7 Istandsættelse ved fraflytning

B-ordning (fælles) 10 10 10 0 -10

B-ordning (beboernes) 42 42 42 42 0

123.0 11 Tab ved fraflytning 0 0 0 0 0

I alt 244 254 254 273 19

Samlede ordinære udgifter 2.182 2.278 2.282 2.312 34
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Afdeling 13.4 Geels Plads

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 0 0 0 0 0

126.1 12 Afskrivning 0 0 0 0 0

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 0 0 0 0 0

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 0 6 6 6 0

Dækket af henlæggelser 0 -6 -6 -6 0

131 Renter 0 0 0 0 0

132.0 Ydelse på lån til frikøb af hjemfald 0 0 0 0 0

133.1 Afvikling af underskud 0 0 0 0 0

134.0 Korrektion vedr. tidligere år 2 0 0 0 0

I alt 2 0 0 0 0

Udgifter i alt 2.184 2.278 2.282 2.312 34

Totale udgifter (balance) 2.184 2.278 2.282 2.312 34
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Afdeling 13.4 Geels Plads

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Familieboliger 2.154 2.191 2.192 2.192 1

2.154 2.191 2.192 2.192 1

Beboernes indbet. B-Ordning 42 42 42 42 0

I alt 2.196 2.233 2.234 2.234 1

Andre indtægter

202.0 Renter 0 0 0 0 0

203.1 Tilskud fra boligorganisationen 0 22 22 0 -22

203.2 8 Drift af fællesvaskeri 0 0 0 0 0

203.3 8 Fællesfaciliteters drift 0 0 0 0 0

203.6 Overført fra opsamlet resultat 25 23 23 29 6

206.1 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 25 45 45 29 -16

Indtægter i alt 2.221 2.278 2.279 2.263 -15

210.0 Regnskabsoverskud 2021

  Overført til konto 407 -37

210.0 Anslået underskud 2022 3

Lejeregulering 2023 49 49

Balance 2.184 2.278 2.276 2.312 34

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023 kr.: 49.000
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AKB Lyngby

Afdeling 13.4 Geels Plads

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Afdrag, fastforrentede lån 1.224 1.224 1.220 1.220

Renter, fastforrentede lån -51 -51 -48 -48

Bidrag, fastforrentede lån 83 83 82 82

Negativ - ydelsesstøtte, staten 223 230 245 260

I alt 1.479 1.486 1.499 1.514

2 109.0 Renovation

Dagrenovation 38 40 47 48

Mobilsug 28 32 28 30

Øvrige renovationsudgifter 2 5 5 5

I alt 68 77 80 83

3 111.1 El forbrug
kr. pr. kwh 2,05 2,15 2,15 2,20

kwh forbrug 20.252 20.250 20.250 20.250

Udgift 42 44 44 45

42 44 44 45

4 112.1 Administrationsbidrag

3.820 4.150 4.150 4.150

Bidrag pr. lejemålsenhed 18 69 75 75 75

Forbrugsregnsk. pr. lejemål 18 4 4 4 4

I alt 73 79 79 79

5 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger 95 118 119 99

Rengøring af fællesarealer 0 6 0 0

Drift af ejendomskontor 4 5 5 5

Rottebekæmpelse 3 3 3 3

I alt 102 132 127 107

106
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AKB Lyngby

Afdeling 13.4 Geels Plads

Noter til budget 2023

6 115.0 Almindelig vedligeholdelse 1.672,00 m²

pr. m²      i 2022 29,90

pr. m²      i 2023 29,90

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2021 11/8-22 2022 2022 elser 2023

115.1 Terræn 5 8 10 5 -5 5

115.2 Klimaskærm 13 5 10 5 10

115.3 Bolig og erhvervsenheder 2 0 4 5 1 5

115.4 Fælles indvendig 0 3 6 5 -1 5

115.5 Tekniske installationer 12 11 20 20 0 20

115.6 Materiel 1 1 1 5 4 5

Udgift i alt 33 23 46 50 4 50

7 117.0 Istandsættelse ved fraflytning B-ordning - fælles (afdelingens) årets henlæggelse overført til kt. 116

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 73 58 33 8 0 0

Årets henlæggelse (konto 121.0) 10 0 0 0 0 0

Årets forbrug -25 -25 -25 -8 0 0

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 58 33 8 0 0 0

7 117.0 Istandsættelse ved fraflytning B-ordning - beboernes

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027
Henlæggelse pr. m² 25,00 25,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Primo henlæggelse 324 306 288 288 288 288

Årets henlæggelse (konto 121.0) 42 42 50 50 50 50

Årets forbrug -60 -60 -50 -50 -50 -50

Ultimo 306 288 288 288 288 288
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AKB Lyngby

Afdeling 13.4 Geels Plads

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

8 118.0 Særlige aktiviteter / Drift af fællesvaskeri

Indtægter (konto 203.2)

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 0 0 0 0

Vaskeri indtægter i alt 0 0 0 0

Udgifter (konto 118.1)

Vandafgift 0 2 2 2

Rengøring 0 3 3 3

Vedligeholdelse 0 4 2 2

Vaskeri udgifter i alt 0 9 7 7

Drift af fællesvaskeri i alt 0 -9 -7 -7

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

8 118.0 Særlige aktiviteter / Drift af beboerlokale

Indtægter (konto 203.2)

Lejeindtægter

Leje indtægter i alt 0 0 0 0

Udgifter (konto 118.3)

Udgifter 10 5 10 10

Beboerlokale udgifter i alt 10 5 10 10

Drift af beboerlokale i alt -10 -5 -10 -10
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AKB Lyngby

Afdeling 13.4 Geels Plads

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 3 2 3 3

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 0 0 0 0

Beboeraktiviteter (YouSee fællesarealet) 0 0 0 0

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 0 0 0 0

Mødeudgifter mv. 0 0 0 0

Gebyrer, honorarer m.v. 0 0 0 0

Andre udgifter 0 0 0 0

Uforudsete udgiftsstigninger 0 5 0 5

Diverse udgifter i alt 3 7 3 8

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

11 130.0 Tab ved fraflytning

Primo henlæggelse 21 15 9 7 5 2

Årets henlæggelse (konto 123.0) 0 0 5 5 5 8

Årets forbrug:

 Tab dækket af henlæggelse -6 -6 -7 -7 -8 -8

 Tab dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0 0

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo henlæggelse 15 9 7 5 2 2

Incassosaldo pr. 31/12-2021 0
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Selskab 13 Afsnit 1

4 Afdeling Geels Plads

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11611000 tk.bel Udskiftning/ opretning af belægning. 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11611000 tk.heg Hegn og beplantning 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000

11612000 tt.afl.pum Pumper, udskiftning 15.000 0 0 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 0 15.000 75.000 60.000

11613000 ti.kun Julebelysning 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 70.000 70.000

11626000 bk.vin Vinduer, vedligeholdelse 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11631000 bi.hvi Komfurer og emhætter, rep. og udskiftning. 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11631000 bk.ovf Flyttelejligheder, div. opretninger 0 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000

11641000 bi.møb Beboerlokalet 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 100.000 100.000

11641000 bi.tet Måtter, serviceabonnement 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 60.000 60.000

11651000 bt.afl.sam Afløb, rensning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11654000 bt.van.for Blandingsbatterier, rep. og udskiftning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11655000 bt.var.sam Lukning af rørføringer i kælder med brandpasta. 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000

11655000 bt.var.sam Varmearbejder, diverse arbejder 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11656000 bt.vas.sam Fællesvaskeri, div. drift 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11657000 bt.ven.agg Tagventilatorer, udskiftning 0 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000

11657000 bt.ven.sam Service og vedligeholdelse 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11658000 bt.tra.sam Service og vedligeholdelse 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 208.000 283.000 198.000 213.000 213.000 213.000 213.000 213.000 208.000 223.000 2.240.000 2.225.000

Budgetteret henlæggelse 179.000 202.000 202.000 202.000 202.000 202.000 202.000 202.000 202.000 202.000 2.020.000 2.020.000

Overskud tidligere år 23.000 29.000 23.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 453.000 540.000 488.000 515.000 516.000 505.000 494.000 483.000 472.000 466.000 445.000 225.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 540.000 488.000 515.000 516.000 505.000 494.000 483.000 472.000 466.000 445.000 225.000 20.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 121 138 135 128 121 121 121 121 121 121 1.208 1.208

Forskel primo og planlagte arbejder 257.000 290.000 302.000 303.000 292.000 281.000 270.000 264.000 243.000 23.000 17.000

År til at opspare 0 1 2 3 4 5 6 7 8

Behov for ekstra henlæggelse i 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Behov for stigning pr. år fra 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forslag til stigning pr. år i budget 0

01-01-2022

24-08-2022 13:28

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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